檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府經濟發展局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號2樓

承辦人：彭曉玫

電話：03-3322101分機5121

電子信箱：10015624@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月27日

發文字號：桃經商字第1060029154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1060720 經濟部電子遊戲機評鑑委員會106年07月13日第272次會議評鑑為「非屬

電子遊戲機」之說明書(1060029154_Attach01.pdf)

主旨：函轉經濟部電子遊戲機評鑑委員會106年7月13日第272次

會議評鑑為「非屬電子遊戲機」之說明書共25件，評鑑通

過之機具名冊及該等機具之操作說明、圖片(如附件)，請

查照。

說明：

一、依據經濟部106年7月20日經商字第10602415950號函辦理

。

二、旨揭機具連同歷次會議評鑑通過之相關資料，已建置於經

濟部商業司網站，網址：http://gcis.nat.gov.tw/mainN

ew/subclassNAction.do?method=getFile&pk=89，如有需

要請逕上網查詢。

正本：桃園市政府警察局、桃園市政府消防局、桃園市政府勞動局、桃園市政府衛生局

、桃園市政府教育局、桃園市政府社會局、桃園市政府建築管理處

副本： 2017-07-27
09:18:44

121060058656

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/07/27 16:44

■■■■■■■有附件